

---

## SERVICII VERIFICARE STINGATOARE,HIDRANTI

I.D.: 94336411

---

Data publicarii	05.03.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.478,65 RON - 2.478,65 RON

---

Descriere: Verificare stingatoare Numar bucati Pret Unitar Valoare  
1 Stingator portativ cu pulbere presurizat tip P6 54 20,90 1128,60  
2 Verificare stingator portativ cu CO2 tip G5 4 21,60 86,40  
3 Verificare hidrant interior 28 41,00 1148,00  
4 TOTAL VERIFICARE 2363,00  
5 Piese de schimb 6 O\_ring P6 1 1,65 1,65  
7 Pulbere ABC 40% 6 11,50 69,00  
8 Suporti de perete stingator P6 10 4,50 45,00  
9 Total piese de schimb 115,65  
10 TOTAL SERVICE 2478,65

---